

**Årsredovisning för**  
**Juristbyrån Ekered & Co**

556938-9793

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petter Åström  
Styrelseledamot

2023-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juristbyrån Ekered & Co, 556938-9793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö registrerades 2013-06-13 och bedriver verksamhet inom juridiska tjänster såsom handledning, utbildning, biträde vid överprövningar, kvalitetssäkring med mera, samt viss sidoverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påverkats av Corona och bolagets omsättningen har minskat under räkenskapsåret.

Bolaget har beviljats stöd från Tillväxtverket vilket är intäktsfört i bokföringen

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	290 389	394 043	458 567	836 177
Resultat efter finansiella poster	-33 554	-407 955	-142 155	-227 508
Soliditet %	72	66	75	70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	641 623	-407 955
Balanseras i ny räkning		-407 954	407 955
Årets resultat			-33 554
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>233 669</b>	<b>-33 554</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	233 669
Årets resultat	-33 554
<b>Summa</b>	<b>200 115</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	200 115
<b>Summa</b>	<b>200 115</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		290 389	394 043
Övriga rörelseintäkter	3	168 606	221 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>458 995</b>	<b>615 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-105	0
Övriga externa kostnader		-62 204	-90 750
Personalkostnader	2	-443 261	-933 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-505 570</b>	<b>-1 023 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-46 575</b>	<b>-408 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 021</b>	<b>92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 554</b>	<b>-407 955</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 554</b>	<b>-407 955</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 554</b>	<b>-407 955</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		88 132	98 199
Övriga fordringar		8 564	56 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>96 696</b>	<b>167 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		252 767	260 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 767</b>	<b>260 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>349 463</b>	<b>427 959</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>349 463</b>	<b>427 959</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		233 669	641 623
Årets resultat		-33 554	-407 955
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 115</b>	<b>233 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>250 115</b>	<b>283 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 888
Övriga skulder		91 349	51 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	90 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 348</b>	<b>144 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>349 463</b>	<b>427 959</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolaget har under året erhållit 168 606 (221 850) kronor ifrån Tillväxtverket  
Dessa är redovisade under övriga rörelseintäkter.

## Underskrifter

Nässjö

*Petter Åström*  
Petter Åström  
Styrelseledamot

2023-06-15  
Datum